Kunstuniversitat zui

An die Mitglieder des Senats Datum

Linz. 08. Janner 2024

Einladung zur 4. Sitzung des Senats
im Studienjahr 2023/2024

Termin:
Ort:

Tagesordnung

09.15 Uhr
09.20 Uhr
09.25 Uhr
09.35 Uhr
10.00 Uhr
10.30 Uhr
10.45 Uhr
10.55 Uhr
11.10 Uhr
12.00 Uhr
12.45 Uhr

Mittwoch, 17. Janner 2024 — 9.15 bis 12:45 Uhr
Kunstuniversitat Linz, Hauptplatz 6, Horsaal D (Rep.Raum Ost)

. Feststellen der Beschlussfahigkeit

. Genehmigen der Tagesordnung

. Genehmigen der Protokolle der letzten Sitzungen

. Berichte der Senatsvorsitzenden

. Bericht von Alexis Dworsky; Thema: Digitalisierung

. Berufungsverfahren Plastik und Environment § 98: Bestellung der Gutachter*innen
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. Entsendung Curricula-Kommission: Hauptmitglied Professor*innen
Pause

8. Budget 2024. Gast: Erik Aigner

9. Allfalliges

voraussichtliches Ende der Sitzung

Univ.-Prof. Dr. Anne von der Heiden
Senatsvorsitzende
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